
Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

Miejskie Przedsiębiorstwo      Ruda Śląska, 2 kwietnia 2020 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dot. zamówienia o nazwie: „utrzymania porządku i czystości na terenie nieruchomości zarządzanych 
przez MPGM TBS SP. z o.o. w Rudzie Śląskiej – Rejon Eksploatacji Budynków nr 1  i  2 w Rudzie 
Śląskiej” 
 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania porządku i czystości na terenie 
nieruchomości stanowiących własność lub pozostających w dyspozycji Miasta Ruda Śląska oraz części 
wspólnych nieruchomości stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych zarządzanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  
z o.o. w Rudzie Śląskiej, zlokalizowanych w obrębie Rejonów Eksploatacji Budynków Nr 1, 2.  
 
Zamówienie dzieli się na 2 następujące zadania: 
 
• Zadanie nr 1 – realizacja przedmiotu zamówienia na terenie nieruchomości zlokalizowanych 
w Rejonie Eksploatacji Budynków Nr 1 (dzielnica – Ruda), 
• Zadanie nr 2 – realizacja przedmiotu zamówienia na terenie nieruchomości zlokalizowanych 
w Rejonie Eksploatacji Budynków Nr 2 (dzielnice – Wirek, Bielszowice, Czarny Las oraz Halemba),  
 
Działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Pzp z 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2019 roku poz. 1843) 
Zamawiający informuje, iż: 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się 2 kwietnia 2020 o godz. 11:00 
2. Przed otwarciem ofert Zmawiający opublikował   na stronie internetowej BIP link do 

transmisji/ uczestnictwa on-line w otwarciu ofert: 
https://zoom.us/j/166835513?pwd=and5T3hxaEdZYS9CU3Y2VUZjVlowQT09 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia: 
 
 
 
 
 
 

4. Zamówienie należy zrealizować w terminie: od dnia podpisania umowy, jednak nie 
wcześniej niż od dnia 01.05.2020 roku do dnia 30.04.2021 roku.  

 
5. W ww. postępowaniu wpłynęły 3 oferty, wszystkie złożone poprzez miniPortal ( w postaci 

elektronicznej na adres ePUAP Zamawiającego)  przed upływem terminu do złożenia ofert, 
tj. do dnia 2 kwietnia 2020 roku do godz. 10:00:  

 Zadanie 1 Zadanie 2 

Wartość brutto na 
sfinansowanie 
zamówienia: 

705 000,00 758 000,00 

Lp 
WYKONAWCA Kwota oferty 

Wysokość kary 
umownej 

1 Agencja art’Ev S.C. Anna Rosowska 
& Monika Kula 
44-100 Gliwice  
Ul. Nowy Świat 69 
REGON 242992221 
NIPO 6312646413 

Zadanie nr 1: 833 561,38 zł 
Zadanie nr 2: 968 745,81 zł 

Zadanie nr 1: 200 zł 
Zadanie nr 2: 200 zł 

 
2 

Konsorcjum firm 
Lider Przedsiębiorstwo Usług 
Wielobranżowych Sp. z o.o.  
50-525 Wrocław 
Ul. Joannitów 13 

Zadanie nr 1: 918 522,64 zł 
Zadanie nr 2: 820 884,55 zł 

Zadanie nr 1: 200 zł 
Zadanie nr 2: 200 zł 

https://zoom.us/j/166835513?pwd=and5T3hxaEdZYS9CU3Y2VUZjVlowQT09


Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

 
6. warunki płatności- zgodnie ze wzorem umowy. 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż  Wykonawca jest zobowiązany złożyć, stosownie do treści 
art. 24 ust. 11 ustawy ( w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 
internetowej informacji z otwarcia ofert, tj., informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
z 29 stycznia 2004 roku - Dz.U. z 2019 roku poz. 1843), oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  
 

Waćko 

REGON 160061983 
NIP 7542853777 
 
Partner Przedsiębiorstwo Usług 
Wielobranżowych  
Śmigiel Przemysław 
50-525 Wrocław 
Ul. Joannitów 13 
REGON 160383712 
NIP 7541014922 

 
 
3 

Konsorcjum firm: 
Lider Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 
REGON 27375853 
NIP 6442856793 
 
Partner EZT Serwis Sp. z o.o. ul. 
Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 
REGON 022158698 
NIP 8971790196 

Zadanie nr 1: 844 830,03 zł 
Zadanie nr 2: 875 878,10 zł 

Zadanie nr 1: 200 zł 
Zadanie nr 2: 200 zł 


		2020-04-02T13:55:01+0200




